

# EMO BÜLTEN



1954

TMMOB  
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI  
ESKİŞEHİR ŞUBESİ

Sayı :10

1 Ağustos 2023—31 Ağustos 2023

## KÜTAHYA BELEDİYESİ BAŞKANI PROF. DR. ALİM İŞİK ZİYARET EDİLDİ



Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Özcan ÖZDEMİR ve Kütahya İl Temsilcimiz M.Nadi SARIİŞİK, Kütahya Belediye Başkanımız Prof. Dr. Alim İŞİK'a ziyaret gerçekleştirdi. Belediye ile Odamız arasında sürdürülen görüşmeler neticesinde hazırladığımız, sağlıklı kentleşme ve nitelikli bir yapılaşma ile halk sağlığı, tarih, kültürel, doğa, çevre ve ekolojik değerlerin korunması faaliyeti için gerekli olan mühendislik hizmetlerinin, kentin ana planlarına uygun olarak yerine getirilebilmesi yönünde Elektrik Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi ile Kütahya Belediyesi arasında bilimsel, teknik işbirliğini amaçlayan protokolü Başkanımız Sayın Alim İŞİK'a sunduk. Belediyemiz ile devam edecek işbirliği çalışmalarını hakkında görüş alışverişinde bulunduk. İŞİK, ziyaretimiz ve çalışmalarımız için Yönetim Kurulumuza teşekkür etti.



## ŞUBEMİZ VE SIEMENS İŞ BİRLİĞİ İLE BİLGİLENDİRME ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



Şubemiz ve Siemens işbirliği ile Eskişehir The Merlot Hotel' de şubemize bağlı Serbest Mühendislik Müşavirlik hizmeti üreten (SMM) üyelerimiz ile kamu kurumunda görevli meslektaşlarımıza yönelik şalt ve instalasyon ürün portföy tanıtımı ile Siemens yeni nesil dijital platformu konularında bilgilendirme etkinliği gerçekleştirildi.





## ÜYE ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şube Yönetim Kurulu Yazmanımız Salih EĞERCİ ve Saymanımız Özcan ÖZDEMİR, üye ziyaretleri kapsamında Kodesis Otomasyon firması kurucu ortağı Taha Hasan YALÇIN ve Barry Callebaut firması Bakım Müdürü Murat GÜMÜŞEL' i ziyaret etti.



**BİLECİK BELEDİYESİ BAŞKANI YÜKSEK MİMAR MELEK MIZRAK SUBAŞI ZİYARET EDİLDİ**

Şube Yönetim Kurulu Yazmanı-  
mız Salih EĞERCİ, Saymanımız  
Özcan ÖZDEMİR, Bilecik İl Tem-  
silci Yardımcılarımız Hüseyin  
TÜRE ve Berkay ÇETİNKAYA,  
Bilecik Belediye Başkanı Yüksek  
Mimar Melek MIZRAK SUBAŞI  
'nı makamında ziyaret etti.  
Ruhsat projeleri, şehrin elekt-  
riksel güvenlik yapısı gibi çeşitli  
konularda bilgi paylaşımı yapı-  
lırken ortak yürütülebilecek fa-  
aliyetler ile ilgili fikir alışverişin-  
de bulunuldu. SUBAŞI, ziyaret-  
leri için Yönetim Kurulumuza  
teşekkür etti.

**OSMANGAZI EDAŞ BİLECİK İL MÜDÜRÜ H.KADİR AYKUT ZİYARET EDİLDİ**

Şube Yönetim Kurulu Yazmanı-  
mız Salih EĞERCİ, Saymanımız  
Özcan ÖZDEMİR, Bilecik İl Tem-  
silci Yardımcılarımız Hüseyin TÜ-  
RE ve Berkay ÇETİNKAYA, Os-  
mangazi Elektrik Dağıtım A.Ş.  
Bilecik İl Müdürü Hacı Kadir AY-  
KUT' u ziyaret etti. Elektrik mü-  
hendisliği hizmetleri, yüksek ge-  
rilim işletme sorumluluğu, proje  
onay ve kabul süreçleri, şehrin  
elektriksel güvenlik yapısı gibi  
çeşitli konularda bilgi paylaşımı  
yapılırken ortak yürütülebilecek  
çalışmalar ile ilgili fikir alışveri-  
şinde bulunuldu.

